

Ådalspojarna AB

556424-0173

Årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31

Styrelsen upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-05. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Jens Peter Abrahamsson, Styrelseledamot

2025-06-05

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Ådalspojarna AB ska äga och förvalta fast och lös egendom samt bedriva konsultverksamhet inom områdena fastighetsrelaterade stödtjänster samt ekonomisk administration. Bolaget skall även bedriva försäljning av egentillverkade 3D printade artiklar samt webbförsäljning av fritidsprodukter. Bolaget har sitt säte i Sundsvall, Västernorrlands län.

Flerårsöversikt

	2024-01-01 - 2024-12-31	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31
Nettoomsättning	12 651	0	0	0
Resultat efter finansiella poster	-285 687	-141	0	2 361
Soliditet (%)	98	100	92	87

Nettoomsättningens ökning beror på att företaget haft låg eller ingen verksamhet föregående år.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Reservfond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	100 000	20 000	389 924	-141	509 783
Balanseras i ny räkning			-141	141	0
Årets resultat				-285 687	-285 687
Vid årets utgång	100 000	20 000	389 783	-285 687	224 096

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	389 783
Årets resultat	-285 687
Summa	104 096
Disponeras enligt följande	
Balanseras i ny räkning	104 096
Summa	104 096

Resultaträkning

	Not	2024-01-01	2023-01-01
	1	- 2024-12-31	- 2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		12 651	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		12 651	0
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-12 061	-161
Personalkostnader	3	-26 284	0
Summa rörelsekostnader		-38 345	-161
Rörelseresultat		-25 694	-161
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		7	20
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar	2	-260 000	0
Summa finansiella poster		-259 993	20
Resultat efter finansiella poster		-285 687	-141
Resultat före skatt		-285 687	-141
Årets resultat		-285 687	-141

Balansräkning

	Not 1	2024-12-31	2023-12-31
Tillgångar			
Anläggningstillgångar			
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga fordringar		0	505 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		0	505 000
Summa anläggningstillgångar		0	505 000
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		15 813	0
Övriga fordringar		5	20
Summa kortfristiga fordringar		15 818	20
Kassa och bank			
Kassa och bank		212 578	4 839
Summa kassa och bank		212 578	4 839
Summa omsättningstillgångar		228 396	4 859
Summa tillgångar		228 396	509 859

Balansräkning

	Not 1	2024-12-31	2023-12-31
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		20 000	20 000
Summa bundet eget kapital		120 000	120 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		389 783	389 924
Årets resultat		-285 687	-141
Summa fritt eget kapital		104 096	389 783
Summa eget kapital		224 096	509 783
Långfristiga skulder			
Övriga skulder		0	76
Summa långfristiga skulder		0	76
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder		4 300	0
Summa kortfristiga skulder		4 300	0
Summa eget kapital och skulder		228 396	509 859

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Exceptionella intäkter och kostnader

2024-01-01
- 2024-12-31

Exceptionella kostnader

Fordran har efter en samlad bedömning av motpartens ekonomiska ställning och återbetalningsförmåga konstaterats som osäker. Då det inte längre anses sannolikt att fordran kan komma att regleras till sin helhet så har en nedskrivning gjorts.

260 000

Not 3 - Medelantal anställda

2024-01-01
- 2024-12-31

Medelantal anställda under året

0,1

Not 4 - Uppgift om moderbolag

Bolaget är ett dotterbolag till Ripsandsviken Invest AB, med organisationsnummer 559401-7641 och säte i Sundsvall.

Underskrifter

Årsredovisning för Ådalspojarna AB, 556424-0173
Avseende räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31

Elektroniskt underskriven

Jens Peter Abrahamsson
Jens Peter Abrahamsson
Styrelseledamot
2025-06-05